AOMUHUCTPALIMSA
MOrPAHVNYHOIO MYHULUMNANBHOIO OKPYTA
MPVIMOPCKOIO KPAS

MOCTAHOBJ/IEHWE
n. MorpaHnyHbIn

O BHeCeHN U3MEHEHUIA B MyHULMNASIBHYIO Mporpammy
«MogepHu3aLms LOPOXHON ceTh B MNMorpaHNYHOM MyHULMMNaIbHOM OKpYTe
Ha 2021-2023 rogbl», yTBepXXAeHHYI NOCTaHOB/IeHNEM afMUHUCTpaL NN
[NorpaHMYHOro MyHMUMnanbHoro paiioHa ot 02.07.2020 Ne 572

B cooTBeTcTBMU C BHOAXETHLIM KOoAeKcom Poccuiickon ®epepauunm, degepanbHbIM
3aKOHOM 0T 06.10.2003 Ne 131-®3 «O6 o006WwMx nNpuHUMNax opraHuM3auuMM MeCTHOro
camoynpasneHus B Poccuiickoin ®epepaunn», PegepanbHbiM 3akoHom oT 08.11.2007
Ne 257-d3 «O6 aBTOMOOGWMbHLIX AOpPOrax M O AOPOXHOW [eATeNbHOCTM B POCCUIACKOW
desepaunt 1 0 BHECEHUN U3MEHEHWI B OTAe/IbHble 3aKOHOAaTe/IbHble aKTbl POCCUINCKOW
Pegepayuu», NOCTAHOBEHNEM agMUHUCTPaUUK MorpaHNYHOro MyHUUMNANbLHOro panoHa
oT 09.08.2013 Ne 451 «O6 yTBepXAeHUM nNopafKa MPUHATUA peleHWin o pas3paboTke
MYHULMMANbHLIX NporpaMmMm, uMX (OpMMpPOBaHWA W peanu3aymm Ha TepputTopumn
MorpaHMYHOro MyHULMNANbHOro parioHa 1 nopsaka NpoBefeHNs OLEHKN 3hPEKTUBHOCTHU
peanunzayMy  MYHUUMMANbHbLIX  NpPOrpamm»,  MYHUUMMaNbHbIM  MPaBOBbIM  aKTOM
MorpaHNYHOro MyHMUUKUNanbHOro paMoHa ot 25.12.2015 Ne 109-MIMA «O MyHUUMNaNbHOM
[IOPOXXHOM  (poHAe [lorpaHMYHOro  MyHMUMNANbLHOro pailoHa», CcT. 52 YcTaBa
lMorpaHMYHOro MyHWUUMNANbLHOrO OKpyra, B UenaxX 3MPeKTUBHOrO pacxofoBaHUSA

6O IXKETHBIX CPeacTs, AAMUHUCTPaLNS MOrpaHMYHOro MyHULMNANLHOIO OKpyra

MOCTAHOB/AET:

1 BHecTM B MyHMUMNanbHYyt nporpammy «MogepHu3aumnss [AOPOXHOM CeTu B
[MorpaHM4YHOM  MyHMUMNANbHOM  OKpyre Ha 2021-2023 rofbl», YTBEPXAEHHYIO
NOCTaHOBMIEHNEM afMUHUCTpaLMu MorpaHnYyHOro MyHuumMnanbHoro painoHa ot 02.07.2020
No 572 (C U3MeHeHMAMU 1 [ONONHEeHUAMN), (fanee Nnporpamma), crefytowme n3MeHeHNs:

11 TyHKT «OObeEMbl M WCTOYHUKM (DMHAHCMpoOBaHMA» [lacnopTa nporpammbl

N3N0XUTb B CNefytoLLelt pefakumm:



BaxHeiwwwne Lenesble OTHOLUEHME OTPEMOHTMPOBAHHbIX aBTOMOGU/IbHLIX A0POT K
NHAMKATOPbI U 0bLert NPOTAXEHHOCTM LOPOXKHOW ceTn MorpaHMYHOro
nokasartenu MporpaMmbl  MYHULMUNANBbHOIO OKpYyTra.

O6wmit 06bem (rHaHcHpoBaHUsA MporpaMmbl COCTaBNSET:

O6bembl 1

UCTOUYHUKM 104131,48 Tbic. py6., B TOM uncne No rogam:
(hMHAHCUPOBaHUS 2021 rog - 57490,38 TbIC. py6neii, B TOM Yncre:
MporpaMmei cpeAcTBa MecTHOro 6roaxeta — 25969,75 Toic. pybnei,

cpeacTsa KpaeBoro 6rogketa — 31520,63 Thic. py6neii.
2022 ropg - 47318,27 TbiC. pybneit, B TOM yncne:
cpeactea mecTHoro 6rogxketa — 40775,47 Toic. pybneii
cpefcTBa Kpaeoro 6rogxketa — 6542,80 Thic. py6neii.
2023 rog - 6622,50 Tbic. pybneii, B TOM YnChe:
CpefcTBa MecTHOro 6roaxketa — 6622,50 Thic. py6nei,
cpeactBa kpaesoro 6roaketa — 0,00 Tbic. pyoneii.

1.2 Ab63al nepsbli Pasgena 5 «PecypcHoe obecnevyeHne nporpaMmmbl» M310XKUTb B
cnefytoLlein pegakunm:

«MH(popmauma o pecypcHom obecneveHun MNporpammbl NpUBELEHA B MPUIOXKEHWN
Nel K HacTofLemMy MOCTaHOBIEHUIO».

2. HacToswee nocTtaHoBNeHWE ONy61KOBaTb B 06OLLECTBEHHO-NONMUTUYECKOW raseTe
«BecTHUK MpurpaHnybs» 1 pasMecTUTb Ha oUUMaNbHOM caiiTe AAMUHUCTPaUUN U [yMmbl
MorpaHNYHOro MyHULMNANAbHOTO OKPYra B CeTW HTEepHeT.

3. KOHTpO/b 3a MCNOMHEHWEM HACTOSILLEr0 MOCTAHOB/IEHUS BO3MOXWUTb Ha MepPBOro

3aMecTuTensa rnasbl AgMuHucTpauumn benosa B.HO.

["naBa AgMUHUCTpayum
MYHULNNANbHOI0 OKpyra O.A. AnekcaHfpoB

M.C. XXanHuH
21-5-11



MpunoxeHre Ne 1K MyHULMNabLHOW NporpaMmmMe
"MogepHu3aLms LOPOXKHOM ceTu B IMorpaHnYHOM
MyHUUMNaTbHOM OKpyre Ha 2021 - 2023 rogpl»

PecypcHoe obecneyeHne peasinsaumm MyHULMNaIbLHOM nporpamMmmbl ""MogepHM3aums JOPOXKHOM ceTn B MorpaHnyHOM
MyHULUNa/IbHOM OKpyre Ha 2021- 2023 rogbi»

OTBETCTBEHHbIV 3a

NCTOYHUK
Bcero O6bem (nHaHcKMpoBaHus (TbiC.pyo.), rodbl BbINO/THEHME
Ne rn MeponpuATus PecypcHoro 6 MEDOMDUATH
obecneyeHns (Tbic.py6.) porp
2021 2022 2023 noanporpammbl
1 CopepXaHue U PeMOHT AOPOr MECTHOro 3HayeHUsa B NMoOorpaHMYHOM MYHMULMNANbHOM OKpYyre
NTOIO: 22721,40 10414,76 5684,14 6622,50
CopepXaHnue aBTOMOO6UMbHBIX
11 AOPOT MECTHOTO 3HaUEH S brogpxket NMMO 22721,40 10414,76 5684,14 6622,50
Kb 0,00 0,00 0,00 0,00
NTOIO: 393,52 121,76 271,76 0,00
BbinonHeHne pa60T MO HaHECEHUNIO
12 . brogpxet NMMO 393,52 121,76 271,76 0,00
AOROMHON pasmeTicy KB 0,00 0,00 0,00 0,00
MocTaska Kpackm Ans 40poX Hoi NTOIO: 211,28 105,64 105,64 0,00
13 DasmeTKy brogpxet NMMO 211,28 105,64 105,64 0,00
Kb 0,00 0,00 0,00 0,00
MocTaBKa MPOTWBOr0OMNO0/MIEAHOTO MTOro: 650.74 325,37 325,37 0.00
14 HaTepuana BrogxkeT NMMO 650,74 325,37 325,37 0,00
P KB 0,00 0,00 0,00 0,00
PeMOHT aBTOMOGUNbLHON fOpOTHK NTOIO: 8819,14 0,00 8819,14 0,00
15 noyn. Wl KoNbHas B Brogpxet NMMO 8819,14 0,00 8819,14 0,00
c. CepreeBka KB 0,00 0,00 0,00 0,00
PeMOHT aBTOMOGUNbLHOW foporu NTOIO: 5905,92 0.00 5905,92 0,00
16 noyn. Caposas, c. bapaHo- brogpxket NMMO 5905,92 0,00 5905,92 0,00
OpeHByprckoe Kb 0,00 0,00 0,00 0,00
PeMOHT aBTOMO6UNbHOI goporn no  UTOIO: 2855,86 0,00 2855,86 0,00 OTaen XunuiHo-
17 yn. KpacHoapmeiickas, BrogpxkeTt NMMO 2855,86 0,00 2855,86 0,00 KOMMYH&/IbHOro

B Nr7. MorpaHuyHelii KB 0,00 0,00 0,00 0,00 X0351cTBa



1.8

19

110

21

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

Mpro6peTeHWe 3anacHbIX YyacTeid gns

peMOHTa AOPOXHOW TEXHUKN

PeMOHT aBTOMOGUAbHBIX 4OPOT MO

yn. Pabouasd, yn. MuoHepckasa, B Nrr.

MorpaHn4YHbIA

PeMOHT aBTOMOOUNBLHOW Joporu no
yn. Komcomonbckas B MNrT.
MorpaHn4YHbI A

Bcero:

YyacTue B rocy4apCTBEeHHOI

PeMOHT aBTOMOGUIbHOR foporu
no yn. MapTusaHckasa B

Cc. HectepoBKa

PeMoHT aBTOMOGUABbHOWYJoporu

noyn. Hosasa B c. CepreeBka

PeMOHT aBTOMOGMNBbHOW foporu
noyn. Copetckana B

c. HectepoBka

PeMOHT aBTOMOGMNBbHOW foporu
noyn. BoksanbHas,

nrT. MorpaHMyHbl i

PeMOHT aBTOMOGMNBbHOW Joporu

noyn. CarapuHa B
nrT. MorpaHnyHbI i

PeMOHT aBTOMOGUNbHOI fgoporu
no v.ri. Komcomonbckas r

OTaen XunuuyHo-
KOMMYHa/1lbHOro
X034CTBa

OTaen XunuuyHo-
KOMMYHa/1bHOro
X035MCTBa
OTaen XunuuyHo-
KOMMYHaJIbHOro
X0351CTBa

OTaen XunuuyHo-
KOMMYHa/TIbHOr 0
X035MCTBA
OTaen XunuuyHo-
KOMMYHa/IbHOr 0
X0351iCTBa

OT1aen >xunuwHo-
KOMMYHa/IbHOI0
X0351CTBa

OT1aen >}unuwHo-

NTOIoO: 655,43 0,00 655,43 0,00
brompket NMMO 655,43 0,00 655,43 0,00
Kb 0,00 0,00 0,00 0,00
NTOIO: 194214 0,00 194214 0,00
bBromket NMMO 1942,14 0,00 1942,14 0,00
Kb 0,00 0,00 0,00 0,00
NTOrIO: 2501,67 0,00 2501,67 0,00
brogpxket NMMO 2501,67 0,00 2501,67 0,00
Kb 0,00 0,00 0,00 0,00
NTOrIO: 39357,43 10967,53 29067,07 6622,50
Brogpxet NMMO 46657,10 10967,53 29067,07 6622,50
Kb 0,00 0,00 0,00 0,00
nporpamme "Pa3BuTue TPAHCNOPTHOrNo Komnaekca NMpumopckoro kpad Ha 2020 -2027 rogbl™
NTOIO: 0,00 0,00 0,00 0,00
Brompxket NMMO 0,00 0,00 0,00 0,00
Kb 0,00 0,00 0,00 0,00
NTOIO: 3760,29 3760,29 0,00 0,00
brogpxket NMMO 112,25 112,25 0,00 0,00
Kb 3648,04 3648,04 0,00 0,00
NTOrIO: 4048,10 4048,10 0,00 0,00
Brompxket NMMO 121,44 121,44 0,00 0,00
Kb 3926,66 3926,66 0,00 0,00
NTOrO: 0,00 0,00 0,00 0,00
Bromket NMMO 0,00 0,00 0,00 0,00
Kb 0,00 0,00 0,00 0,00
NTOIO: 6832,12 6832,12 0,00 0,00
Brompxket NMMO 204,96 204,96 0,00 0,00
Kb 6627,16 6627,16 0,00 0,00
NTOIO: 0,00 0,00 0,00 0,00
Brompxket NMMO 0,00 0,00 0,00 0,00

KMMMYHA MaHOro



2.7

2.8

2.9

2.10

2.11

2.12

2.1

213

nrt. NorpaHuyHbI’

PeMoOHT aBTOMOGMAbLHOIW gopormu
noyn. Martpocosa,
yn. CoBetckasa B

nrT. MorpaHuYHbIR

PeMOHT aBTOMOGWUNbHOI foporu
noyn. MNorpaHuyHas B

nrt. MorpaHuyYHbI i

PeMOHT aBTOMOGUNbHOK foporu
noyn. NMuoHepckas B

nrt. NMNorpaHuyHbI i

PeMOHT aBTOMOGUIBHOW LOPOTK
noyn. besbiMAHHas B

nrr. MorpaHW4YHbIN

PemMOHT aBTOMO6GUABHON gOpPOrM no
yn. bygeHHoro,
nrT. MorpaHnyHbl i

PeMOHT aBTOMO6GUNLHOI foporu no
nep. BocTouHbI,
nrT. MorpaHnyYHbl i

PeMOHT aBTOMOGUNBbHOW foporu
noyn. KotenbHUKoOBa

B Nr7. MorpaHW4YHbI i

PemMOHT aBTOMOGUNBHON JOPOrM no
yn. AmbynaTtopHas,
B Nr7.MorpaHnyYHbl i

KB

NTOrC:
brogpxet NMMO

Kb

NTOIO:
Bropxet NMMO
KB

NTOro:

Brogxet NMMO

KB
NTOro:
BropxkeT NMMO

Kb

NTOIO:
Brogxet NMMO
Kb

NTOIO:
brogpxet NMMO

Kb

NTOIO:
bBrompket NMMO

Kb

NTOro:
bropxket NMMO

Kb

0,00
3967,73
119,03
3848,70
0,00
0,00

0,00

2009,73

60,29

1949,44
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
3967,73
119,03
3848,70
0,00
0,00

0,00
2009,73

60,29

1949,44
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

X038/icTBa

OTaen XunuwHo-
KOMMYHa/1bHOr0
X035licTBa

OTaen XunuwHo-
KOMMYHa/lbHOro
X034licTBa

OT1aen XunuuiHo-
KOMMYHa/IbHOr0
X035CcTBa

OTaen XunuwHo-
KOMMYHa/1lbHOro
X034licTBa

OTaen XunuwHo-
KOMMYHa/lbHOro
X039licTBa

OT1gen >xunuwHo-
KOMMYHa/IbHOr0
X0351CcTBa

OTaen XunuuyHo-
KOMMYHa/1lbHOro
X0351CcTBa

OT1aen XnnuwHo-
KOMMYHa/1lbHOro
X034CcTBa



2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

MTOIO yyacTue B rocyfapCcTBeHHON

nporpamme

PeKOHCTPYKLMNA aBTOMO6GUIbHOM
popormn "lMoavess K c. bapaHo-
OpeH6YpPrckoe NPOTSAXEHHOCTbIO
2313 kM" 1 "ABTOMOGMNbHaA gopora
0T 89 KM a/g Yccypuiick-
MorpaHWyHbIf K B/Y 7336"

"PeKoHCTpYyKUMNA o06bekTa "MoOCT:
peka Komunccaposka, yn.
3apeyHasn,n.l,c. bapabaw-fleBaga'™ u
"MocT ; pydyeit Ay6uHa, yn.
3apeyHas, g. 10, c. bapa6aw-J/liesaga™

MpuobpeTeHNe KOMOGMHUPOBAHHOI
LOPOXHOW y6OPOUYHON Mall UHbI
(Ha 6a3e aBTomob6una KAMAS3)

Mpro6GpeTeHne aKcKaBaTopa,
MOrpK34YMKa C HABECHbIM

obopynoBaHuEM

MpuobpeTeHne KONECHOTO
TpakTopa "benapycb™ (ans

SUMHETO N NeTHero cogep>xXxXaHn4

Aopor)

MpurobpeTeHune aBTOrpeligepa

NTOro:
BropkeT NMMO

Kb

NTOIO:
Bropxket NMMO

Kb

NTOIO:
BropkeT NMMO

KB

NTOIO:
brogpxket NMMO

KB

NTOIO:
BropkeT NMMO

Kb

NTOro:
brogpket NMMO

KB

NTOIO:
Brogxket NMMO

20617,97

617,97

20000,00

23760,94
12240,31

11520,63

6595,14
52,34

6542,80

8100,00

8100,00

0,00

5700,00
5700,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

20617,97

617,97

20000,00

5509,74
531,91

4977,83

6595,14
52,34

6542,80

8100,00

8100,00

0,00

5700,00
5700,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00-
0,00

0,00

0,00

0,00

18251,20
11708396

6542,80

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

OT1aen >XnnuiHo-
KOMMYH&a/IbHOr 0
X034CTBa

OT1aen >XnnuiHo-
KOMMYHaJ/IbHOr 0
X0341CcTBa

OTaen XXunuuHo-
KOMMYHa/IbHOr0
X035iAcTBa

OTaen XXunuwHo-
KOMMYHaJIbHOr0
X034cTBa

OTaen XunuuHo-
KOMMYHa/IbHOro
X034iCTBa

OTaen XXunutHo-
KOMMYHa/IbHOro



2.20

221

2.22

Y CTPONCTBO YIMYUHOIO OCBELLEHNSA B
c. Cepreeska

YCTPOWCTBO YIMUHOTO OCBELLEHNA B
c. bBoikoe

Y CcTpOWCTBO YIMUHOTO OCBELLEHUS B
nrt. NorpaHWyuHbI i

UToro:

MToro no nporpamme

KB

NTOIO:
Brogxet NMMO
KB

NTOIO:
brogpxket NMMO

KB

NTOIO:
BropxeT NMMO
KB

NTOIO:

Bropxket NMMO
KB

NTOIO:
BrogxkeT NMMO

Kb

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
64774,05
26710,62
38063,43
104131,48
73367,72

38063,43

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
46522,85
15002,22
31520,63
57490,38
25969,75

31520,63

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
18251,20
11708,40
6542,80
47318,27
40775,47

6542,80

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6622,50
6622,50

0,00

X038/icTBa

OT1aen >XnnuiHo-
KOMMYHa/TIbHOr 0
X038/CTBa

OTaen XunuuHo-
KOMMYHaJIbHOr0
X034IicTBa
OT1gen >xunuwHo-
KOMMYHaJ/IbHOTr 0
X034CTBa



